
 
 

UCHWAŁA NR LIII/455/22 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022 (Dochody budżetu Gminy na 
rok 2022) - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022 (Wydatki budżetu Gminy na 
rok 2022) - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2022 (Wydatki sołectw w zakresie 
funduszu sołeckiego.) po zmianach wynoszą  – jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2022 (Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2022) po zmianach wynoszą – jak Załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu na 2022 r. obejmują wyodrębnione dochody i wydatki na realizację zadań 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – tworząc Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej na rok 
2022 - w treści jak Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury: 

- Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim z/s w Brzezince w kwocie 2.235.471,73zł. 

- Gminna Biblioteki Publicznej z/s w Grojcu w kwocie 714.278,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6369



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-26 12:44:23
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2022-09-28 do
2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2022

9 094 772,08 0,00 Razem:

Administracja publiczna 245,00 0,00750

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 245,00 0,00     75085

245,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z usług 200,00 0,00               0830

Wpływy z pozostałych odsetek 35,00 0,00               0920

Wpływy z różnych dochodów 10,00 0,00               0970

Różne rozliczenia 598 442,08 0,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 479 778,00 0,00     75801

479 778,00 0,00          dochody bieżące

Subwencje ogólne z budżetu państwa 479 778,00 0,00               2920

Różne rozliczenia finansowe 118 664,08 0,00     75814

28 580,99 0,00          dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 580,99 0,00               2030

90 083,09 0,00          dochody majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

90 083,09 0,00               6330

Oświata i wychowanie 41 200,00 0,00801

Przedszkola 23 000,00 0,00     80104

23 000,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

23 000,00 0,00               0670

Dowożenie uczniów do szkół 3 200,00 0,00     80113

3 200,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z usług 3 200,00 0,00               0830

Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00     80148

15 000,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z usług 15 000,00 0,00               0830

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 445 600,00 0,00853

Pozostała działalność 8 445 600,00 0,00     85395

8 445 600,00 0,00          dochody bieżące

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 445 600,00 0,00               2180

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 285,00 0,00900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 285,00 0,00     90005

9 285,00 0,00          dochody bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

9 285,00 0,00               2460

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/455/22

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 28 września 2022 r.

Dochody budżetu Gminy na rok 2022.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6369



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2022-09-26 12:48:14
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-28 do
2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2022

9 162 606,47 67 834,39 Razem:

Administracja publiczna 135 037,28 860,00750

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 45 209,96 0,00     75085

245,00 0,00          wydatki bieżace

245,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

245,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 245,00 0,00                         4210

44 964,96 0,00          wydatki majątkowe

44 964,96 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

44 964,96 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 964,96 0,00                         6050

Pozostała działalność 89 827,32 860,00     75095

46 000,00 860,00          wydatki bieżace

46 000,00 860,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 860,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 860,00                         4170

46 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki 46 000,00 0,00                         4430

43 827,32 0,00          wydatki majątkowe

43 827,32 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

43 827,32 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 827,32 0,00                         6050

Oświata i wychowanie 521 438,00 0,00801

Szkoły podstawowe 211 050,00 0,00     80101

211 050,00 0,00          wydatki bieżace

206 050,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

205 590,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00                         4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 200,00 0,00                         4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 890,00 0,00                         4790

460,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup środków dydaktycznych i książek 460,00 0,00                         4240

5 000,00 0,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

5 000,00 0,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00                         3020

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 0,00     80103

2 000,00 0,00          wydatki bieżace

2 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

2 000,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                         4010

Przedszkola 143 600,00 0,00     80104

143 600,00 0,00          wydatki bieżace

143 400,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

120 400,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 0,00                         4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 000,00 0,00                         4790

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/455/22

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 28 września 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy na rok 2022.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6369



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2022-09-26 12:48:14
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-28 do
2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2022

23 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup środków żywności 23 000,00 0,00                         4220

200,00 0,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

200,00 0,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00                         3020

Świetlice szkolne 5 100,00 0,00     80107

5 100,00 0,00          wydatki bieżace

5 100,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 100,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00                         4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900,00 0,00                         4790

Dowożenie uczniów do szkół 3 200,00 0,00     80113

3 200,00 0,00          wydatki bieżace

3 200,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 200,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00                         4300

Stołówki szkolne i przedszkolne 16 800,00 0,00     80148

16 800,00 0,00          wydatki bieżace

16 800,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 800,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 0,00                         4120

15 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup środków żywności 15 000,00 0,00                         4220

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 400,00 0,00     80149

2 400,00 0,00          wydatki bieżace

1 300,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 300,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00                         4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 0,00                         4790

1 100,00 0,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 100,00 0,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 0,00                         3020

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

137 288,00 0,00     80150

137 288,00 0,00          wydatki bieżace

135 388,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

135 388,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00                         4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 688,00 0,00                         4790

1 900,00 0,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 900,00 0,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 0,00                         3020

Pomoc społeczna 0,00 58 948,00852

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 20 000,00     85214

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6369



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2022-09-26 12:48:14
Strona 3

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-28 do
2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2022

0,00 20 000,00          wydatki bieżace

0,00 20 000,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00 20 000,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00                         3110

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 30 000,00     85219

0,00 30 000,00          wydatki bieżace

0,00 30 000,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 30 000,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00                         4270

Pozostała działalność 0,00 8 948,00     85295

0,00 8 948,00          wydatki bieżace

0,00 8 948,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 8 948,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup środków żywności 0,00 8 948,00                         4220

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 445 600,00 0,00853

Pozostała działalność 8 445 600,00 0,00     85395

8 445 600,00 0,00          wydatki bieżace

165 600,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

142 600,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 260,00 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 650,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 890,00 0,00                         4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 0,00                         4710

23 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00                         4210

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00                         4280

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                         4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00                         4700

8 280 000,00 0,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

8 280 000,00 0,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia społeczne 8 280 000,00 0,00                         3110

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 233,00 8 026,39900

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 559,00     90003

0,00 1 008,00          wydatki bieżace

0,00 1 008,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 1 008,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 0,00 1 008,00                         4270

Zakup usług remontowych 0,00 1 008,00                              RAJ

0,00 1 551,00          wydatki majątkowe

0,00 1 551,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 1 551,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 551,00                         6060

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 233,00 0,00     90005

32 233,00 0,00          wydatki bieżace

32 233,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

17 409,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 550,00 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 502,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,00 0,00                         4120

14 824,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6369



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2022-09-26 12:48:14
Strona 4

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-28 do
2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2022

Zakup materiałów i wyposażenia 14 824,00 0,00                         4210

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 469,00     90015

0,00 3 469,00          wydatki majątkowe

0,00 3 469,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 3 469,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 469,00                         6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 469,00                              POR

Pozostała działalność 0,00 1 998,39     90095

0,00 1 998,39          wydatki bieżace

0,00 1 998,39               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 1 998,39                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 998,39                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 998,39                              RAJ

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 238,37 0,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 238,37 0,00     92109

11 238,37 0,00          wydatki bieżace

11 238,37 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

11 238,37 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 11 238,37 0,00                         2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 11 238,37 0,00                              POR

Kultura fizyczna 17 059,82 0,00926

Obiekty sportowe 5 420,00 0,00     92601

5 420,00 0,00          wydatki bieżace

5 420,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 420,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 5 420,00 0,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 3 469,00 0,00                              POR

Pozostała działalność 11 639,82 0,00     92695

11 639,82 0,00          wydatki majątkowe

11 639,82 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

11 639,82 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 639,82 0,00                         6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 639,82 0,00                              RAJ

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6369



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-20 11:48:40
Strona 1

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2022-01-01
do 2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

548 716,74 Razem:

Remont, modernizacja drogi ul. Zamkniętej etap I. 48 567,60BAB1

Transport i łączność 48 567,60     600

Drogi publiczne gminne 48 567,60          60016

48 567,60               wydatki majątkowe

48 567,60                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

48 567,60                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 567,60                              6050

Modernizacja chodników oraz terenów utwardzonych w sołectwie. 20 000,00BRO1

Transport i łączność 0,00     600

Drogi publiczne gminne 0,00          60016

0,00               wydatki majątkowe

0,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00                              6050

Kultura fizyczna 20 000,00     926

Pozostała działalność 20 000,00          92695

20 000,00               wydatki majątkowe

20 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

20 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00                              6050

Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w
Broszkowicach.

10 000,00BRO2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00     754

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00          75412

10 000,00               wydatki majątkowe

10 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00                              6050

Zakup wyposażenia do kuchni w Domu Ludowym. 6 500,00BRO3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00     900

Pozostała działalność 6 500,00          90095

6 500,00               wydatki bieżace

6 500,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

6 500,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00                              4210

Dofinansowanie dla Szkoły Podstawowej w Babicach. 500,00BRO4

Oświata i wychowanie 500,00     801

Pozostała działalność 500,00          80195

500,00               wydatki bieżace

500,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

500,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00                              4210

Organizacja imprez sportowych, rozrywkowych i rekreacyjnych oraz
wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców sołectwa.

1 562,67BRO5

Administracja publiczna 1 562,67     750

Pozostała działalność 1 562,67          75095

1 562,67               wydatki bieżace

1 562,67                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 562,67                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 1 562,67                              4300

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/455/22

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 28 września 2022 r.

Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6369



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-20 11:48:40
Strona 2

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2022-01-01
do 2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

Wymiana nawierzchni przy budynku gminnym - OSP. 48 567,60BRZ1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 567,60     754

Ochotnicze straże pożarne 48 567,60          75412

48 567,60               wydatki majątkowe

48 567,60                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

48 567,60                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 567,60                              6050

Remont/modernizacja dróg na terenie sołectwa, w tym ul. Biała. 18 040,96DWO1

Transport i łączność 18 040,96     600

Drogi publiczne gminne 0,00          60016

0,00               wydatki majątkowe

0,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00                              6050

Drogi wewnętrzne 18 040,96          60017

18 040,96               wydatki majątkowe

18 040,96                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

18 040,96                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 040,96                              6050

Zakup strojów dla KGW Dwory Drugie. 0,00DWO2

Administracja publiczna 0,00     750

Pozostała działalność 0,00          75095

0,00               wydatki bieżace

0,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00                              4210

Organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych i społecznych dla mieszkańców
sołectwa.

6 000,00DWO3

Administracja publiczna 6 000,00     750

Pozostała działalność 6 000,00          75095

6 000,00               wydatki bieżace

6 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

6 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 6 000,00                              4300

Dofinansowanie remontu ul. Kółkowej. 20 000,00GRO1

Transport i łączność 20 000,00     600

Drogi wewnętrzne 20 000,00          60017

20 000,00               wydatki bieżace

20 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

20 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych 20 000,00                              4270

Remont chodników na Cmentarzu Komunalnym. 10 000,00GRO2

Działalność usługowa 10 000,00     710

Cmentarze 10 000,00          71035

0,00               wydatki bieżace

0,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych 0,00                              4270

10 000,00               wydatki majątkowe

10 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6369



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-20 11:48:40
Strona 3

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2022-01-01
do 2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

10 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00                              6050

Budowa oświetlenia na ul. Puściny. 18 567,60GRO3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 567,60     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 567,60          90015

18 567,60               wydatki majątkowe

18 567,60                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

18 567,60                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 567,60                              6050

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w Harmężach. 37 225,16HAR1

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 225,16     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 225,16          90015

37 225,16               wydatki majątkowe

37 225,16                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

37 225,16                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 225,16                              6050

Modernizacja i wyposażenie placu zabaw przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Harmężach.

6 000,00HAR2

Oświata i wychowanie 6 000,00     801

Pozostała działalność 6 000,00          80195

6 000,00               wydatki bieżace

6 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

6 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00                              4210

Zakup sprzętu i wyposażenia do organizacji wydarzeń kulturalnych i
społecznych w Sołectwie Pławy.

28 606,32PLA1

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 606,32     900

Pozostała działalność 28 606,32          90095

28 606,32               wydatki bieżace

28 606,32                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

28 606,32                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 28 606,32                              4210

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Leśniczówka w Porębie Wielkiej,
wymiana wysięgników z wymianą lampy ul. Wadowicka, doświetlenie ul.
Leśniczówka na istniejących słupach energetycznych.

25 567,60POR1

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 567,60     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 567,60          90015

25 567,60               wydatki majątkowe

25 567,60                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

25 567,60                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 567,60                              6050

Zakup kosiarki traktorka do koszenia trawy na boiskach LKS "PORĘBA". 0,00POR2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00     900

Oczyszczanie miast i wsi 0,00          90003

0,00               wydatki majątkowe

0,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00                              6060

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w gminie. 21 449,00POR3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 449,00     900

Oczyszczanie miast i wsi 21 449,00          90003

21 449,00               wydatki majątkowe

21 449,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6369



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-20 11:48:41
Strona 4

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2022-01-01
do 2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

21 449,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 449,00                              6060

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w gminie. 1 551,00POR4

Kultura fizyczna 1 551,00     926

Obiekty sportowe 1 551,00          92601

1 551,00               wydatki bieżace

1 551,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 551,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 551,00                              4210

Oświetlenie przejść dla pieszych na ul. Pszczyńskiej i ul. Przemysłowej. 0,00RAJ1

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00          90015

0,00               wydatki majątkowe

0,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00                              6050

Odwodnienie sołectwa - wykonanie studni chłonnych. 0,00RAJ2

Transport i łączność 0,00     600

Drogi publiczne gminne 0,00          60016

0,00               wydatki bieżace

0,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 0,00                              4300

Zakup garażu wolnostojącego na tereny sportowo-parkowo-rekreacyjne
należące do gminy Oświęcim.

0,00RAJ3

Kultura fizyczna 0,00     926

Pozostała działalność 0,00          92695

0,00               wydatki majątkowe

0,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00                              6050

Wykonanie projktu oświetlenia na ul. Skautów. 5 000,00RAJ4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00          90015

5 000,00               wydatki bieżace

5 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 5 000,00                              4300

Remont/modernizacja dróg na terenie sołectwa. 27 067,60RAJ5

Transport i łączność 27 067,60     600

Drogi publiczne gminne 27 067,60          60016

27 067,60               wydatki bieżace

27 067,60                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

27 067,60                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych 27 067,60                              4270

0,00               wydatki majątkowe

0,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00                              6050

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6369



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-20 11:48:41
Strona 5

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2022-01-01
do 2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

Adaptacja terenów gminnych przy nowym boisku LKS Rajsko pod miejsce
sportowo-parkowo-rekreacyjne.

16 500,00RAJ6

Kultura fizyczna 16 500,00     926

Pozostała działalność 16 500,00          92695

16 500,00               wydatki majątkowe

16 500,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

16 500,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00                              6050

Poprawa oświetlenia drogowego na terenie sołectwa Stawy Grojeckie. 30 000,00STG1

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00          90015

30 000,00               wydatki majątkowe

30 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

30 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00                              6050

Poprawa odwodnienia dróg gminnych na terenie sołectwa Stawy Grojeckie. 17 067,60STG2

Transport i łączność 17 067,60     600

Drogi publiczne gminne 17 067,60          60016

17 067,60               wydatki bieżace

17 067,60                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

17 067,60                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych 17 067,60                              4270

Zakup usług pozostałych 0,00                              4300

Zakup elementów strojów dla KGW Stawy Grojeckie. 1 500,00STG3

Administracja publiczna 1 500,00     750

Pozostała działalność 1 500,00          75095

1 500,00               wydatki bieżace

1 500,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 500,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00                              4210

Organizacja imprez kulturalnych, rozrywkowych, oświatowych, sportowych i
rekreacyjnych w Sołectwie Stawy Monowskie.

5 740,83STM1

Administracja publiczna 5 740,83     750

Pozostała działalność 5 740,83          75095

5 740,83               wydatki bieżace

5 740,83                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 740,83                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 5 740,83                              4300

Rozbudowa monitoringu wraz z niezbędnymi urzadzeniami w sołectwie
Stawy Monowskie.

6 000,00STM2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00     900

Pozostała działalność 6 000,00          90095

0,00               wydatki bieżace

0,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 0,00                              4300

6 000,00               wydatki majątkowe

6 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

6 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00                              6050

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6369



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-20 11:48:41
Strona 6

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2022-01-01
do 2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

Modernizacja terenów rekreacyjnych przy ul. Objazdowej w sołectwie Stawy
Monowskie.

10 000,00STM3

Kultura fizyczna 10 000,00     926

Pozostała działalność 10 000,00          92695

10 000,00               wydatki majątkowe

10 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00                              6050

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej, zakup mebli i sprzętu. 4 000,00STM4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00     900

Pozostała działalność 4 000,00          90095

4 000,00               wydatki bieżace

4 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

4 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00                              4210

Dalsza rozbudowa szatni LKS "Sygnał" Włosienica. 30 000,00WLO1

Kultura fizyczna 30 000,00     926

Obiekty sportowe 30 000,00          92601

30 000,00               wydatki majątkowe

30 000,00                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

30 000,00                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00                              6050

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych. 5 567,60WLO2

Administracja publiczna 5 567,60     750

Pozostała działalność 5 567,60          75095

5 567,60               wydatki bieżace

5 567,60                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 567,60                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 5 567,60                              4300

Remont i poprawa funkcjonalności budynku gminnego, w którym mieści się
biuro sołtysa.

10 000,00WLO3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00     900

Pozostała działalność 10 000,00          90095

10 000,00               wydatki bieżace

10 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

10 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych 10 000,00                              4270

Wykonanie odpływu wody przy ul. Strażaków. 3 000,00WLO4

Transport i łączność 3 000,00     600

Drogi publiczne gminne 0,00          60016

0,00               wydatki bieżace

0,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 0,00                              4300

Drogi wewnętrzne 3 000,00          60017

3 000,00               wydatki bieżace

3 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 3 000,00                              4300

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6369



plan po
zmianach

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-09-20 11:48:41
Strona 7

Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2022-01-01
do 2022-09-28

Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:0; sp.fin:F; zad:wszystkie;

Modernizacja i zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola Samorządowego
w Zaborzu.

43 567,60ZAB1

Kultura fizyczna 43 567,60     926

Pozostała działalność 43 567,60          92695

43 567,60               wydatki majątkowe

43 567,60                    UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

43 567,60                         1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 567,60                              6050

Wykonanie parkingu przy Przedszkolu Samorządowym w Zaborzu. 5 000,00ZAB2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00     900

Pozostała działalność 5 000,00          90095

5 000,00               wydatki bieżace

5 000,00                    UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 000,00                         1.2 Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych 5 000,00                              4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6369



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/455/22 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2022. 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo   35.000,00 

 01009 Spółki wodne   15.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 15.000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   20.000,00 
   Dotacje celowe 

(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 20.000,00 

600  Transport i łączność  2.933.237,80  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  2.357.122,80  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.357.122,80  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  45.000,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

45.000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  531.115,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

531.115,00  

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
  104.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   104.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 24.000,00 

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 

 80.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6369



innym podmiotom 
      

801  Oświata i wychowanie  688.000,00 2.329.448,00 
 80101 Szkoły podstawowe   5.000,00  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

5.000,00  

 80104 Przedszkola  680.000,00 1.913.609,00 
   Dotacje 

podmiotowe 
 1.913.609,00 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

680.000,00  

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego. 

 3.000,00  

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

3.000,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddz. 
przedszkolnych w szk. 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  415.839,00 

   Dotacje 
podmiotowe 

 415.839,00 

      
851  Ochrona zdrowia   17.134,00 33.500,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.000,00 13.500,00 
   Dotacja celowa 

przekazana 
powiatowi  na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

5.000,00  

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 13.500,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  12.134,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 

12.134,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6369



jej zadań bieżących 
 85195 Pozostała działalność   20.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 20.000,00 

      
852  Pomoc społeczna  13.398,00 20.000,00 

 85295 Pozostała działalność  13.398,00 20.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 20.000,00 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

1.950,00  

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

11.448,00  

      
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  150.000,00 

 85395 Pozostała działalność   150.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 150.000,00 

      
855  Rodzina   6.000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  6.000,00 

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 6.000,00 

      
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 2.000,00 985.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 2.000,00 985.000,00 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.000,00  

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 985.000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6369



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 2.949.749,73  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

 2.235.471,73  

   Dotacje 
podmiotowe 

2.235.471,73  

 92116 Biblioteki  714.278,00  
   Dotacje 

podmiotowe 
714.278,00  

      
926  Kultura fizyczna   349.955,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   349.955,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 349.955,00 

Razem: 6.603.519,53 4.012.903,00 
 OGÓŁEM DOTACJE 10.616.422,53 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 5.279.197,73 
- dotacje celowe: 5.337.224,80 
    w tym: 
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 3.676.109,80 
               - dotacje celowe inwestycyjne: 1.661.115,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6369



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/455/22 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022. 

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.445.600,00 8.445.600,00 

 85395 Pozostała działalność. 8.445.600,00 8.445.600,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

8.445.600,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 
świadczenia 

 8.445.600,00 
142.600,00 
23.000,00 

8.280.000,00 
  Dochody 

Wydatki 
Stan środków na koniec roku 

8.445.600,00 
8.445.600,00 

0 

 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy na rok 2022.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy na rok 2022.
	Zalacznik 3 Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-03T12:21:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




